
        

    Uchwała Nr XXXVII /270/2006 r.
  Rady   Powiatu   w   Kluczborku

z dnia 13 kwietnia 2006 r.

W sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2006 rok.

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym ( Dz.U. 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zmianami) w
związku z art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U.
123, poz. 776 z późn. zmianami ) Rada Powiatu uchwala co następuje :

§ 1

Ustala się zadania do realizacji ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2006 rok co stanowi załącznik nr 1
do uchwały.

§ 2

Wykonania uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 



Zał. nr. 1 do Uchwały nr XXXVII /270/2006
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia13 kwietnia  2006r.

Podział środków finansowych
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w Powiecie Kluczborskim na 2006 r.

Lp Nazwa zadania Plan

I Zadania z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej osób
niepełnosprawnych

 1. Dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku z przystosowaniem
tworzonych lub istniejących stanowisk pracy, stosownie do potrzeb wynikających z
niepełnosprawności osób na nich zatrudnionych oraz z  rozpoznaniem  przez służby medycyny
tych potrzeb ( art. 26) 0

2. Zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne dla
osób niepełnosprawnych (art. 26) 0

3. Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych
(art. 38 i 40 )      6.000,00

4. Pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej lub rolniczej ( art. 12) 35.000,00

Razem rehabilitacja zawodowa: 41.000,00

II Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej określone w art. 35 a
ustawy

1. Dofinansowanie kosztów tworzenia i  działania warsztatów terapii zajęciowej    335.350,00

2. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach
rehabilitacyjnych: 169.000,00

3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się, i  technicznych w
związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych:  169.774,00

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych     23.500,00

5. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki
pomocnicze przyznane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów: 149.000,00

Razem rehabilitacja społeczna: 846.624,00

Razem środki dla powiatu na realizację zadań w 2006 roku 887.624,00

 



 


